SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG PTDTNT

HUYỆN TU MƠ RÔNG

Số:       /TB-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Phân công trực Lễ ngày Chiến thắng 30 tháng 4

và ngày Quốc tế lao động 01 tháng 5 năm 2025

Căn cứ Công văn số 1347/SGDĐT-TCHC, ngày 27 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc phân công cán bộ, công chức, viên chức

trực nắm tình hình, giải quyết công việc tại cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

năm 2025;

Trường PTDTNT huyện Tu Mơ Rông phân công viên chức, người lao động

trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2025; cụ thể như sau:

1. Thời gian và đối tượng tham gia trực

STT Thời gian Trực lãnh đạo Trực GV, NV Trực BV

1 Ngày 30/4/2025 Đặng Phan Điệp  Võ văn Cường A Kim

2 Ngày 01/5/2025 A Đoàn Y Nguyệt A Kim

3 Ngày 02/5/2025 A Đoàn Chu Thị Ngát A Kim

4 Ngày 03/5/2025 Đặng Phan Điệp Y Nhíp A Kim

5 Ngày 04/5/2025 Văn Trọng Lưu Trần Đình Quang A Kim

2. Nhiệm vụ trực

- Chủ động bảo vệ cơ sở vật chất, phòng chống cháy nổ; đảm bảo an ninh trật

tự, an toàn, vệ sinh khuôn viên nhà trường.

- Kịp thời nắm bắt và xử lý hiệu quả những việc phát sinh hoặc những sự việc

bất thường có thể xảy ra; đồng thời báo cáo với Hiệu trưởng để lãnh đạo xử lý và báo

cáo với Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân huyện để được chỉ đạo giải quyết.

- Báo cáo nhanh về Sở Giáo dục và Đào tạo trước 16h00 hàng ngày theo đường

link: https://bom.so/BC-an-toan-giao-thong về tình hình ANTT, ATGT, PCTP,

PCCC và vệ sinh dịch bệnh của đơn vị trong các ngày 30/4/2025 và 01, 02, 03,

04/5/2025./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh Kon Tum (báo cáo);
- Hiệu trưởng, các P. Hiệu trưởng (theo dõi);

- Các tổ (thực hiện);

- Lưu: VT; đăng Website của trường.

HIỆU TRƯỞNG

Văn Trọng Lưu

https://bom.so/BC-an-toan-giao-thong

		2025-04-28T21:25:45+0700

		2025-04-29T07:45:05+0700

		2025-04-29T07:45:05+0700

		2025-04-29T07:45:05+0700

		2025-04-29T07:45:05+0700

		2025-04-29T07:45:05+0700